
Rychwał: Termomodernizacja budynku Przedszkola w Rychwale 
Numer ogłoszenia: 188204 - 2011; data zamieszczenia: 07.07.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 149407 - 2011r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Rychwał, Plac Wolności 16, 62-570 Rychwał, woj. wielkopolskie, tel. 063 
2481001 w. 22, faks 063 2481055. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Termomodernizacja budynku Przedszkola w 
Rychwale. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest Termomodernizacja budynku 
Przedszkola w Rychwale obejmującą następujące zadania: - wymianę pokrycia dachu i ocieplenie 
stropodachu, - docieplenie ścian zewnętrznych, - modernizację kotłowni i instalacji centralnego ogrzewania 
wraz z montażem kolektrów słonecznych, - instalację elektryczną, - roboty zewnętrzne. Podane w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, oraz we wszystkich dokumentach stanowiących załączniki do specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia wskazane znaki towarowe, patenty lub pochodzenie należy rozumieć jako 
przykładowe i należy je rozpatrywać z wyrazem lub równoważne albo nie gorsze niż. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7, 45.33.00.00-9, 45.31.53.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.07.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Zakład Budowlano - Kotlarski, ul. Słoneczna 9, 63-308 Gizałki, kraj/woj. wielkopolskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 469071,06 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 408939,94 

Strona 1 z 2

2011-07-07file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 



Oferta z najniższą ceną: 408939,94 / Oferta z najwyższą ceną: 478554,78 
Waluta: PLN. 

Strona 2 z 2

2011-07-07file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 


